DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTITUIÇÃO DA PÓS-
GRADUAÇÃO STRICTO SENSU NO BRASIL: POSSIBILIDADE DE TEORIZAÇÕES
BOURDIEUSIANAS de autoria de TUANY CRISTINA CARVALHO SANTOS, SUSANA
SOARES TOZETTO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64904

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64904